Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 19 » сентября 20 25 г.  № 25

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 19.09.2025 № 169):

1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально -

экономическое развитие и в связи с празднованием 60-летия со дня образования поселка

Унъюган:

- Фомину Эльвиру Гаптельможиповну - заместителя главы по экономике, финансам,

инвестиционной политике Администрации сельского поселения Унъюган.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с

празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:

- Чилякову Валентину Николаевну - шеф-повара Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида

«Солнышко» пгт. Октябрьское;

- Яровую Любовь Юрьевну - заместителя заведующего по административно-

хозяйственной части Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка» пгт. Приобье.

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и значительный

вклад в развитие системы образования Октябрьского района:

- Андрееву Анастасию Юрьевну - учителя физической культуры Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергинская средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Сирина»;

- Важенину Оксану Викторовну - воспитателя Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Сергинская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Николая Ивановича Сирина»;

- Ильиных Олесю Викторовну - учителя музыки, музыкального руководителя

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергинская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Сирина»;

- Кочневу Анастасию Юрьевну - учителя физической культуры Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергинская средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Сирина».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук